
Posudek vedoucího diplomové práce 

Autor diplomové práce Bc. Marie Znamínková 

Název diplomové práce Cirkulární ekonomika ve výrobních podnicích 

Vedoucí diplomové práce Ing. Simona Munzarová, Ph.D. 

Cíl diplomové práce Analyzovat a zhodnotit úroveň zavádění principů cirkulární ekonomiky ve výrobních 
podnicích, jakož i napříč dodavatelským řetězcem. 

  

Zhodnocení práce diplomanta 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Kritéria hodnocení diplomanta Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Samostatnost zpracování práce x    
Iniciativnost při zpracování práce x    
Využití poznatků získaných během studia x    
Dodržování stanovených termínů zpracování práce x    

 

Zhodnocení diplomové práce 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Kritéria hodnocení práce Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Splnění cíle práce x    
Zpracování odborné literatury, vč. citací x    
Adekvátnost a aplikace použitých metod  x   
Formulování závěrů a doporučení  x   
Logická stavba práce  x   
Formální úprava práce x    
Jazyková úroveň práce (styl, gramatika, terminologie) x    

 

Zhodnocení využitelnosti výsledků diplomové práce 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Využitelnost výsledků diplomové práce Vysoká Střední Nízká 

pro teorii  x  
pro praxi x   

 

Slovní zhodnocení práce diplomanta a diplomové práce 
Ke zpracování diplomové práce přistupovala studentka iniciativně, samostatně a svědomitě. Konzultací využívala pro 
zpřesnění rozsahu práce a její struktury. V rešeršní části práce prokázala schopnost pracovat s odbornou literaturou a 
plně se zaměřit a systematicky pracovat na naplnění cíle teoretické části diplomové práce. V praktické části práce 
samostatně navrhla scénář dotazování, jakož si i s jeho pomocí realizovala výzkum v podnicích. Z vlastního cíle 
realizace výzkumu ve více podnicích musela při zpracování praktické části ustoupit, a to ať už vzhledem k nedostatku 
času zaměstnanců oslovených podniků nebo podniku, který se do výzkumu svojí činností nehodil. V teoretické části 
kladně hodnotím propracované zpracování vnímaných přínosů a bariér, uváděných v odborné literatuře, v praktické 
části pak posun cirkulární ekonomiky do dodavatelského řetězce, jakož i návrhovou část. 
 

Závěrečné hodnocení  

Práci doporučuji k obhajobě.  

Diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: „A“ 

 
 
 
V Pardubicích dne ....27.5.2024........   Podpis vedoucího práce ……................. 
 


